FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 11040 Geratekarre

Geratekarre fir Haushaltsgerate. GeschweiBte
Stahlrohrkonstruktion, pulverbeschichtet blau RAL 5007.
Zum Transport von Kihlschranken,

Waschmaschinen, Ofen und weiteren Elektrogeraten. Eine
breite Gummiauflage schiitzt die weiffe Ware.
Antirutschbelag auf der Schaufel. Luftrader 260 x 85 mm,
Naben mit Rollenlagerung. Tragholm optional erhaltlich.

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Schaufelbreite (mm)
Schaufeltiefe (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamttiefe (mm)
Gesamthohe (mm)
Bereifung

RadgroBe (mm)
Gewicht (kg)

350

450
150
660
390
1160
Luft

260 x 85
14

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

10

87168000
4017976010526

www.fetra.de

fetra

Transportgerate




