



Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 11040 Geräteträger

Transportgeräte



Geräteträger für Haushaltsgeräte. Geschweißte Stahlrohrkonstruktion, pulverbeschichtet blau RAL 5007. Zum Transport von Kühlschränken, Waschmaschinen, Öfen und weiteren Elektrogeräten. Eine breite Gummiauflage schützt die weiße Ware. Antirutschbelag auf der Schaufel. Lufträder 260 x 85 mm, Nabenhügel mit Rollenlagerung. Tragholt optional erhältlich.

Technische Details:



Gesamttragkraft (kg)	350
Schaufelbreite (mm)	450
Schaufeltiefe (mm)	150
Gesamtbreite (mm)	660
Gesamttiefe (mm)	390
Gesamthöhe (mm)	1160
Bereifung	Luft
Radgröße (mm)	260 x 85
Gewicht (kg)	14
Ursprungsland	Deutschland
Garantie (Jahre)	10
Zolltarifnummer	87168000
GTIN	4017976010526